
Situace ve firmě před nasazením SAP® Business One 

• Osm různých informačních systémů a dodavatelů

• Obtížná kontrola (neexistoval ucelený reportingový systém)

• Nejednotné nastavení procesů a složité zavádění změn

Důvody pro výběr SAP® Business One a společnosti Versino CZ 

• Široká legislativní podpora v jednotlivých státech světa

• Snadná implementace pro všechny pobočky

• Specializovaný tým a vysoká odbornost konzultantů Versina

• Zkušenost dodavatele s mezinárodní spoluprací

Hlavní výhody zavedení SAP® Business One 

• Transparentní řízení společností díky sjednocení procesů

• Automatizovaný reporting umožňuje přehled o dění ve všech pobočkách

• Snadnější zavádění změn

Se SAP ® Business One řídí Linet své společnosti po celém světě

„Automatizovaný reporting nám

umožnil pracovat jako jedna

společnost napříč celým světem.“
Ondřej Pechar, shared business information systems manager

LINET spol. s r.o.

Želevčice 5, Slaný

http://www.linet.com

Zaměření

Přední evropský výrobce zdravotnických

a pečovatelských lůžek

Zaměstnanců

914 

(2019)

Obrat

3 896 mil. CZK

(2019)

SAP Solutions

SAP Business One

Versino Mobilní Skladník

Versino integrační scénáře pro SAP B1i

©
2

0
2

1
 S

A
P

 S
E

 o
r 

a
n

 S
A

P
 a

ff
il
ia

te
 c

o
m

p
a

n
y
. 

A
ll
 r

ig
h

ts
 r

e
s
e

rv
e

d
. 
ǀ 
P

U
B

L
IC

 ǀ
 x

x
x
x
x
e

n
U

S
 (

Y
Y

/M
M

)

Společnost Linet je součástí nadnárodního holdingu s 20 dceřinými společnostmi po celém světě. 

Implementace řešení SAP® Business One přispěla ke sjednocení procesů napříč společnostmi, větší

flexibilitě při zavádění změn i optimalizaci nákladů.

Již po velmi krátkém čase od zavedení začal systém SAP® 

Business One pracovat opravdu pro nás.

http://www.linet.com/

